

# Årsredovisning

för

## Vallentuna Autoservice AB

559068-6258

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ruxandra Harjan, Styrelseledamot

2024-07-15

Styrelsen för Vallentuna Autoservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess bilverkstad och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har i år ökat i jämförelse med tidigare år tack vare utökat antal transportbilar i företagets ägo som hyrs ut vid behov.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	15 113	6 322	3 143	5 328
Resultat efter finansiella poster	640	-239	332	463
Soliditet (%)	16,0	12,7	56,6	65,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	627 723	-266 623	<b>411 100</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-360 000		<b>-360 000</b>
Balanseras i ny räkning		-266 623	266 623	<b>0</b>
Årets resultat			375 595	<b>375 595</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 100</b>	<b>375 595</b>	<b>426 695</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 100
årets vinst	375 595
	<b>376 695</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	376 695
	<b>376 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 112 634	6 322 301
Övriga rörelseintäkter		-149 542	897 537
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 963 092</b>	<b>7 219 838</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 730 678	-5 264 213
Övriga externa kostnader		-1 353 615	-1 472 507
Personalkostnader	2	-902 585	-541 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 730	-151 680
Övriga rörelsekostnader		-3 732	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 224 340</b>	<b>-7 429 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 752</b>	<b>-209 566</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98 699	-29 466
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-98 665</b>	<b>-29 466</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>640 087</b>	<b>-239 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-163 468	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-163 468</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>476 619</b>	<b>-239 032</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 024	-27 591
<b>Årets resultat</b>		<b>375 595</b>	<b>-266 623</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

479 012

1 667

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**479 012**

**1 667**

**Summa anläggningstillgångar**

**479 012**

**1 667**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 756 703

822 415

Övriga fordringar

329 044

896 869

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

905 228

1 507 909

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 990 975**

**3 227 193**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

7 262

**Summa kassa och bank**

**0**

**7 262**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 990 975**

**3 234 455**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 469 987**

**3 236 122**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 100	627 723
Årets resultat		375 595	-266 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>376 695</b>	<b>361 100</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>426 695</b>	<b>411 100</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		163 468	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>163 468</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 960	812 028
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>34 960</b>	<b>812 028</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		212 455	0
Förskott från kunder		0	400 000
Leverantörsskulder		1 573 021	1 267 944
Skatteskulder		101 022	79 588
Övriga skulder		485 561	265 461
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		472 805	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 844 864</b>	<b>2 012 994</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 469 987</b>	<b>3 236 122</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2,4	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
Ingående avskrivningar	-40 000	-26 666
Årets avskrivningar		-13 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-40 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	354 650	354 650
Inköp	711 075	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 065 725</b>	<b>354 650</b>
Ingående avskrivningar	-352 983	-214 637
Årets avskrivningar	-233 730	-138 346
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-586 713</b>	<b>-352 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>479 012</b>	<b>1 667</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-17

*Ruxandra Harjan*  
Ruxandra Harjan